



Fårupled ApS

Fårupled 20
7300 Jelling
CVR-nr. 29829985

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2023

Jørn Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fårupled ApS

Fårupled 20

7300 Jelling

CVR-nr.: 29829985

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jørn Hermannsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anpartar og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 210 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.101)	(11.933)
Andre finansielle indtægter		237.037	240
Andre finansielle omkostninger		(342)	(139.683)
Resultat før skat		222.594	(151.376)
Skat af årets resultat	1	(12.830)	0
Årets resultat		209.764	(151.376)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		91.964	(265.776)
Resultatdisponering		209.764	(151.376)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.557	335.557
Finansielle aktiver		335.557	335.557
Anlægsaktiver		335.557	335.557
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.208.053	1.142.860
Værdipapirer og kapitalandele		1.208.053	1.142.860
Likvide beholdninger		27.797	4.963
Omsætningsaktiver		1.235.850	1.147.823
Aktiver		1.571.407	1.483.380

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.294.328	1.202.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.537.128	1.441.764
Skyldig skat		12.830	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.449	17.107
Skyldig skat		0	20.509
Kortfristede gældsforpligtelser		21.449	41.616
Gældsforpligtelser		34.279	41.616
Passiver		1.571.407	1.483.380
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.202.364	114.400	1.441.764
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	91.964	117.800	209.764
Egenkapital ultimo	125.000	1.294.328	117.800	1.537.128

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.830	0
	12.830	0

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	12.830
	12.830

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele (kortfristet) kr.
Dagsværdi ultimo	1.208.053
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	72.567
